[image: image1.jpg]

北京三汇能环科技发展有限公司

                       2020年10月27日

补  充  协  议

甲方：北京曼海能源科技发展有限公司
乙方：北京三汇能环科技发展有限公司

经由甲乙双方友好协商，同意对原合同“SHNH-20201014-0107 空调冷温水管道改造合同”中做如下补充：

新增采暖水泵及采暖管安装，明细及价格如下：

	                            价 格 清 单                      （单位：元）

	序号
	分类
	作业名称
	规格/型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	设备
	采暖泵（卧式离心泵）
	流量140m³/h；扬程30m；功率18.5KW
	1
	台
	6500.00
	6500.00
	南方

	设备小计

	6500.00

	2
	材料
	普通焊管
	DN80
	10
	米
	65.00
	650.00

	涡轮对夹蝶阀
	DN200
	2
	个
	398.00
	796.00

	手柄对夹蝶阀
	DN80
	2
	个
	156.00
	312.00

	Y型过滤器
	DN200
	1
	个
	850.00
	850.00

	止回阀
	DN200
	4
	个
	175.00
	700.00

	橡胶软接头
	DN125
	2
	个
	110.00
	220.00

	橡胶软接头
	DN80
	2
	个
	98.00
	196.00

	铜截止阀
	DN25
	1
	个
	28.00
	28.00

	法兰
	DN200
	8
	个
	90.00
	720.00

	法兰
	DN125
	4
	个
	55.00
	220.00

	压力表
	0~1.6Mpa
	4
	套
	59.00
	236.00

	温度计
	0~100℃
	2
	套
	52.00
	104.00

	保温材料
	橡塑
	1
	项
	400.00
	400.00

	其他辅材
	气体、焊材、缆线接头、螺栓、油漆等
	1
	项
	600.00
	600.00

	材料小计

	6032.00

	3
	人工
	水泵拆除安装费
	/
	1
	项
	4000.00
	4000.00
	12个人工

	人工小计

	4000.00

	4
	直接费合计

	16532.00

	5
	企业管理费
	人工费*0.00
	0.00

	6
	利润
	直接费*0.00
	0.00

	7
	税金
	9%增值税
	1487.88

	8
	工程合计
	壹万捌仟零壹拾玖元捌角捌分
	18019.88

上述款项在协议签订后七日内支付。

二、本补充协议未书事项均依照原SHNH-20201014-0107合同执行。

三、本协议与原SHNH-20201014-0107合同具有相同之法律效力。

四、本合同正副本各贰份，每份一页，双方各执正、副本壹份，自双方签字盖章后效。

        甲   方                                乙    方

北京曼海能源科技发展有限公司              北京三汇能环科技发展有限公司

法定代表人或授权代理人：                  法定代表人或授权代理人：

日期：                                    日期：

合同编号：SHNH-20201014-0107

合同名称：空调冷温水管道改造合同补充协议

（采暖水泵及采暖管道）

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司               办公地址： 北京市丰台区南木樨园18号
邮    编： 100071                                    电    话： 010-52892872(3)

邮    箱： sanhuinh@163.com                           传    真： 010-80308870
网    址： www.sanhuinh.com                          24小时免费客服电话：400—636--7337